
detailní řešení proJektu ušetří čas a peníze

Pokud si chcete zkrátit cestu do svého nového domova, hledejte dodavatele, 

který nabízí komplexní služby. Příkladem může být firma G Servis. Jestliže si 

vyberete projekt z její rozsáhlé nabídky, můžete si být jisti, že jeho součástí 

bude dokumentace, sloužící pro stavební řízení, ale také pro vlastní realizaci 

stavby. Dokumentace navíc zahrnuje propracovaný projekt architektury, 

statiky a detailně zpracované projekty všech řemesel. Ale ušetřit čas 

i finanční prostředky můžete i tehdy, když se rozhodnete pro odlišný způsob 

vytápění, jiné řešení elektroinstalace či zdravotechniky apod., než obsahuje 

původní dokumentace. Zaměstnanci G Servisu jsou připraveni probrat s vámi 

veškeré individuální požadavky a nabídnout upravený projekt za minimum 

financí. Vyhnete se tak problémům spojeným se zpracováním doplňkové 

dokumentace jinou projekční firmou. 

www.vybersidum.cz nebo na telefonické lince 568 845 000

dostupné barvy profesionálů

Vnitřní, vodou ředitelné malířské barvy řady Jupol pro rok 2011 se vyznačují 

vysokou paropropustností. Vysoká bělost a kryvost jsou samozřejmostí. 

Snadno se nanáší a jsou otěruvzdorné a omyvatelné. Mají mimořádně nízký 

obsah těkavých organických látek (VOC < 0,1 g/l). Lze je aplikovat na různé 

pevné, suché a čisté podklady – štukové omítky stěn a stropů, beton, 

sádrokartonové, vláknocementové a dřevotřískové desky, reliéfní tapety. 

www.jub.cz 

in
ze
rc
e




